
Championnat Hivernal du Yacht Club de Genève

06/11/2010 au 02/04/2011
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Boutique La Seiche

Général provisoire après 2 courses (inc.0 retrait[s ])
Coordinateur des Comités de Course : Frédéric Deler ce Commissaire aux Résultats : Jean-Luc Arni
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  1 SUI     1 JULIE TCF3     4.00     4.00    2       2    
    2.00     2.00SCHAERRER BRUNO

  2 SUI   702 MAMMA MIA SURP     9.00     9.00    3       6    
    3.00     6.00KWIATEK MICHAL

  3 SUI   230 MIC MAC SURP    11.00    11.00   10       1    
   10.00     1.00MASSINA ANDREA

  4 SUI     3 WICKED AWESOME II TCF2    11.00    11.00    8       3    
    8.00     3.00IRMINGER JEAN-CLAUDE

  5 SUI   399 MARY-JOLIE TCF3    13.00    13.00    9       4    
    9.00     4.00SAUTHIER PIERRE

  6 SUI    54 MAICA TCF3    16.00    16.00   11       5    
   11.00     5.00KHODL PAVEL

  7 SUI   360 COCAINE SURP    17.00    17.00    1       DNS 
    1.00    16.00TOSO CHRISTIAN

  8 SUI  2278 TANGARA TCF3    20.00    20.00    4       DNS 
    4.00    16.00STRAUMANN DANIEL

  9 SUI     9 BLACKBIRD TCF2    21.00    21.00    5       DNS 
    5.00    16.00VALENTE JACQUES

 10 SUI   221 MEA HUNA GRDSU    22.00    22.00    6       DNS 
    6.00    16.00HAEGI CHRISTIAN

 11       261 ECOLE DE VOILE YCG TCF3    23.00    23.00    DNS    7    
   16.00     7.00LABERENNE Guillaume

 12 SUI    42 GRYFFINDOR GRDSU    23.00    23.00    7       DNS 
    7.00    16.00VAHARIS CONSTANTIN

 13 FRA   248 BLUE INFINITY SURP    28.00    28.00   12       DNS 
   12.00    16.00C2NY CLUB NAUTIQUE

--- SUI    76 MUSCADET 7 GRDSU    32.00    32.00    DNS    DNS 
   16.00    16.00BRICHET THIERRY

--- SUI     2 ADELIE TCF4    32.00    32.00    DNF    DNS 
   16.00    16.00DAUVILLIER JEROME

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2

Pénalités et réparations : 11 (1 DNF; 10 DNS; )

Luigi De Carlo , Président du Comité de Course Denis Spahni , Président du Jury


